«Кипиево»

сикт овмöдчöминлöн

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения «Кипиево»

                                                            К Ы В К ö Р Т ö Д

                                                    Р Е Ш Е Н И Е
от 21 марта 2011 года                                                                                   № II-22/3

О возложении обязанностей
главы сельского поселения «Кипиево»

Руководствуясь ч. 7 ст. 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, ст. 38 Устава муниципального образования сельское поселение «Кипиево» и в связи с досрочным прекращением полномочий главы сельского поселения «Кипиево»
Совет сельского поселения «Кипиево» решил:

1. Возложить исполнение обязанностей главы сельского поселения «Кипиево» с 22 марта 2011 года на заместителя руководителя администрации сельского поселения «Кипиево» Коновалова Никиту Пантилеймоновича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.

Глава сельского поселения
«Кипиево»                                                                                                Н.А. Канев